
Id: ZVIEBFOILZSCBKBRHWSNEHROF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/119/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 17 listopada 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami). Rada Gminy na wniosek Wójta Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) miejsca kultu religijnego 

2) nieruchomości  lub  ich  części  związane  z działalnością  pożarniczą,  sportową,  kulturalną,  oraz  zajęte  na 
prowadzenie  warsztatów  terapii  zajęciowej,  z wyjątkiem  wykorzystywanych  do  prowadzenia  działalności 
gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. Traci  moc  Uchwała  NR  XX/199/2008  Rady  Gminy  Stegna  z dnia  18  listopada  2008  r.  W sprawie 
wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2012 r. 



Id: ZVIEBFOILZSCBKBRHWSNEHROF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 
95,  poz.613  z późn.  zm.),  Rada  Gminy  może  wprowadzić  inne  zwolnienia  przedmiotowe  od  podatku  od 
nieruchomości niż określone ustawą. Proponuje się zastosować zwolnienia , w wyżej wymienionej uchwale. 


